
.

comune di trieste
piazza Unità d'Italia 4
34121 Trieste
www.comune .trieste.it
partita iva 00210240321

VICESEGRETERIA GENERALE

SERVIZIO RISORSE UMANE

PO BENESSERE ORGANIZZATIVO, PARI OPPORTUNITA`, ORGANISMI DI PARITA` E 
SORVEGLIANZA SANITARIA

Determinazione n. 199 / 2022   PO BENESSERE ORGANIZZATIVO, PARI 
OPPORTUNITA`, ORGANISMI DI PARITA` E SORVEGLIANZA SANITARIA

Prot. Corr. :  3°ｰ 21/20/1/11-13(693)

OGGETTO: Giornata Internazionale della Donna - 8 marzo -  avviso pubblico manifestazione di 
interesse per iniziative celebrative.   Nomina della  commissione valutatrice:  Rettifica determina 
dirigenziale n. 172 dd. 21/1/2022) 

LA DIRIGENTE DI SERVIZIO

Premesso che con  determinazione dirigenziale n. 4729 del 20.12.2021, per le motivazioni in essa 
esplicitate,  è stato approvato l'avviso pubblico per manifestazione di  interesse per iniziative di 
sensibilizzazione da proporre in occasione della Giornata Internazionale della Donna – 8 marzo;

vista  la  determina  dirigenziale  n.  172  dd.  21/1/2022  con  la  quale  è  stata  nominata  la 
commissione valutatrice: 

• dott.ssa Barbara Borsi - Responsabile di Posizione Organizzativa Comunicazione e 
Presidente del Comitato  Unico di Garanzia, presidente; 
• Gianfranco Lizzul  – Funzionario direttivo (formazione aziendale) Servizio Risorse 
Umane, esperto;
• Franca Dot – Istruttore amministrativo – Segreteria CUG - Servizio Risorse Umane, 
esperta;
• Elisabetta  Belullo  -  Responsabile  di  Posizione  Organizzativa  -  Benessere 
Organizzativo,  Pari  Opportunità,  Organismi di  Parità  e Sorveglianza Sanitaria,  segretaria 
verbalizzante;

preso atto che per sopravvenute cause la nominata Presidente Barbara Borsi non potrà 
presiedere alla commissione;

 dato  atto  che  si  rende  necessario  provvedere  alla  sua  sostituzione  nominando  quale 
Presidente la dott.ssa Arianna Corossi Responsabile Posizione Organizzativa Formazione, Qualità 
e Sviluppo;

Determinazione n. 199 / 2022



.

fermo restando che rimane inalterato il rimanente contenuto della determina dirigenziale n. 
172 dd. 21/1/2022

dato atto che il presente provvedimento non comporta spese

visto l'art. 107 del D.Lgs. n. 267/2000;

visto l'art. 131 del vigente Statuto Comunale;

espresso il parere di cui all'articolo 147 bis del D.Lgs. n. 267/2000, in ordine alla regolarità 
e correttezza amministrativa;

DETERMINA

1) di rettificare la determina dirigenziale n. 172 dd. 21/1/2022 nominando, per le motivazioni di cui 
in  premessa,  la  dott.ssa  Arianna  Corossi,  Responsabile  Posizione  Organizzativa  Formazione, 
Qualità  e  Sviluppo,  Presidente  della  commissione  giudicatrice  delle  proposte  pervenute  dalle 
associazioni che hanno partecipato alla manifestazione di interesse;

2) di dare atto che la commissione viene così costituita dalle sottoelencate persone in ragione 
delle rispettive competenze tecnico - amministrative nella materia oggetto della procedura:

• dott.ssa  Arianna  Corossi  -  Responsabile  di  Posizione  Organizzativa  Formazione, 
Qualità e Sviluppo, presidente; 
• Gianfranco Lizzul  – Funzionario direttivo (formazione aziendale) Servizio Risorse 
Umane, esperto;
• Franca Dot – Istruttore amministrativo – Segreteria CUG - Servizio Risorse Umane, 
esperta;
• Elisabetta  Belullo  -  Responsabile  di  Posizione  Organizzativa  -  Benessere 
Organizzativo,  Pari  Opportunità,  Organismi di  Parità  e Sorveglianza Sanitaria,  segretaria 
verbalizzante;

3) di dare atto che rimane inalterato il rimanente contenuto della determina dirigenziale n. 172 
dd.21/1/2022;

4) di dare atto che il presente provvedimento non comporta spese.

LA DIRIGENTE DI SERVIZIO

Dott.ssa Manuela SARTORE

Trieste, vedi data firma digitale Documento sottoscritto con firma digitale
(ex art. 24 del D.L.vo 82/2005 e s.m.i.)

Determinazione n. 199 / 2022



 Atto n. 199 del 24/01/2022

Questo documento è stato firmato da:

Elenco firmatari
ATTO SOTTOSCRITTO DIGITALMENTE AI SENSI DEL D.P.R. 445/2000 E DEL D.LGS. 82/2005 E SUCCESSIVE MODIFICHE E
INTEGRAZIONI

NOME: SARTORE MANUELA
CODICE FISCALE: SRTMNL70T51B160A
DATA FIRMA: 24/01/2022 19:11:59
IMPRONTA: 23DC1589414BF1B68304CF842ADA531B925543ED7CB213C25406467C90D64C8C
          925543ED7CB213C25406467C90D64C8CDDD04F59D76A60F789AEBF1761FF0985
          DDD04F59D76A60F789AEBF1761FF09851110D7D69A81D8C4CC51514A6F93E96F
          1110D7D69A81D8C4CC51514A6F93E96F5BD34D1CCCD93792105AE4469ED4BCB1


